
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
10 августа 2021 г.        № 27/1-5 

г. Межгорье 
 
 

Об утверждении формы избирательного бюллетеня 
для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского 

округа закрытое административно-территориальное образование город 
Межгорье Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу № 15 
 19 сентября 2021 года 

  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО 

город Межгорье Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/127-

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, решила: 

Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Межгорье 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 15 

19 сентября 2021 года (приложение № 1). 

 
 
 
Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 
 
 



 Приложение№1   
УТВЕРЖДЕНА 

решением территориальной избирательной 
комиссии городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан 
от 10 августа 2021 года № 27/1-5 

 
Форма избирательного бюллетеня для голосования по дополнительным выборам 
депутата Совета городского округа закрытое административно-территориальное 

образование город Межгорье Республики Башкортостан по 
одномандатному избирательному округу № 15 

 

 

          

 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на дополнительных выборах  

депутата Совета городского округа закрытое административно-
территориальное образование город Межгорье  

Республики Башкортостан шестого созыва 
19 сентября 2021 года 

Одномандатный избирательный округ № 15 
 

 
(Подписи двух членов  

участковой избирательной  
комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой  
избирательной комиссии) 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного 

кандидата, в пользу которого сделан выбор.  
Избирательный бюллетень опускается лицевой стороной вниз, не складывая. 
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном 

квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 
Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной 
комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 

   

ФАМИЛИЯ, 
имя и отчество 
зарегист рированного 
кандидат а 

Год рож дения; слова «мест о ж ит ельст ва –» и наименование 
субъект а Российской Федерации, района, города, иного 
населенного пункт а, где располож ено мест о ж ит ельст ва 
кандидат а; основное мест о работ ы или служ бы, занимаемая 
долж ност ь (в случае от сут ст вия основного мест а работ ы или 
служ бы – род занят ий); если кандидат  являет ся депут ат ом и 
осущест вляет  свои полномочия на непост оянной основе, 
указывают ся сведения об эт ом с указанием наименования 
соот вет ст вующего предст авит ельного органа. 

Если кандидат  выдвинут  избират ельным объединением, - 
слово, «выдвинут » с указанием наименования соот вет ст вующей 
полит ической парт ии.  

Если кандидат  указал на свою принадлеж ност ь к 
полит ической парт ии либо иному общест венному объединению, 
указывает ся наименование данной полит ической парт ии, 
данного общест венного объединения в соот вет ст вии со 
ст ат ьей 41 Кодекса Республики Башкорт ост ан о выборах, а 
т акж е ст ат ус кандидат а в данной полит ической парт ии, 
данном общест венном объединении. 

Если у зарегистрированного кандидата имелась или имеется 
судимость, указываются сведения о судимости кандидата. 

 

          


